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Är det dags att planera 
inför en framtida  
generationsväxling?
Vi är med dig under hela ägarskiftesprocessen!
Några av Sveriges ledande aktörer inom ägarskiftesplanering har utformat en unik 

stödprocess för att tillse att du och ditt företag får maximal effekt vid en ägar­

förändring. Teamet runt dig och ditt företag arbetar pragmatiskt för att optimera 

objektets säljbarhet utifrån struktur, värde, marknad och tid/tajming.

Processen involverar flera kritiska steg, som vart och ett kräver specialistkom­

petens inom områden som affärsjuridik/avtalsrätt, ekonomi/skatt, mäkleri och 

företagsutveckling.

Slutresultatet blir dels ett bättre värde för dig som säljare, dels en smidig över­

låtelse till den nya ägaren.

Med Ägarskiftesgruppens stöd effektiviseras hela processen:

• Kortare startsträcka i respektive moment

• Snabbt och korrekt kunskapsutbyte inför respektive moment

• Tydliga delleveranser

• Effektivare prisbild

Uppstart Ägarförändring



Vårt team består av marknadens ledande experter 
inom företagsförmedling, verksamhetsutveckling, 
juridik och skatt.

Svensk FöretagsFörmedling

Svensk FöretagsFörmedling är en av Sveriges främsta aktörer inom företagsöver­

låtelser. Sedan starten 1979 har vi medverkat i 3 500 överlåtelser av små och medel­

stora företag. Att som ägare sälja sitt företag är en stor händelse, och innebär en 

ovanlig arbetsuppgift. Du ställs inför en helt ny arbetssituation med uppgifter 

som skrivande av prospekt, hantering av intressenter och skrivande av avtal, 

ekonomiska risker som kan vara svåra att värdera. Samtidigt som du ska vårda 

ditt företag och hålla i verksamheten.

Vi erbjuder dig professionella företagsmäklare som leder hela överlåtelse­

processen från företagsvärdering, marknadsanalys, framtagning av företagsbe­

skrivning, intressentbearbetning och förhandling, till undertecknande av avtal 

och tillträde. Vi ger dig tid att fokusera på ditt företag och dess värde inför en 

överlåtelse.

Advokatfirman Lexum

Lexum är specialiserad inom affärsjuridik med mångårig erfarenhet av rådgiv­

ning vid försäljning eller köp av företag, i avtalsfrågor, frågor om anställning och 

uppsägning, arbetsgivarfrågor, agenträtt, bolagsfrågor, distributionsrätt och 

obestånd samt ekobrottmål.

För många av våra klienter arbetar vi som bolagsjurister och sköter de flesta 

juridiska frågor. Vi kan klientens verksamhet. För andra biträder vi i vissa frågor 

såsom civilrättsliga eller arbetsrättsliga tvister eller agerar som skiljemän. Vi upp­

rättar avtal och biträder vid köp och försäljningar av fastigheter och företag, utför 

due diligence och hjälper till vid omorganisationer, belöningssystem m.m.



Scoreline

Scoreline är specialiserat på utvecklande förändringsprocesser för små och 

medelstora företag. En välutvecklad metod för analys av nuläget, presenterad i 

visuell form som Scorekortet, ger en tydlig bild av förbättringsområden.

Genom att använda Scorelinemetoden skapas ett verkningsfullt instrument för 

verksamhetsstyrning, som skapar strategier, så att uppsatta mål uppnås effektivt.

Inför ett framtida ägarskifte med rätt ”tajming” har Scoreline skapat ett hand­

fast arbetssätt för att optimera företagsvärdet och införa en effektiv organisation. 

Det senare är också viktigt för att den nye ägaren skall lyckas utveckla företaget 

positivt.

BDO

BDO är en av världens ledande revisions- och rådgivningsbyrå mot ägarledda 

företag och dess ägare. Med verksamhet i 110 länder och en personalstyrka 

omfattande 45 000 medarbetare finns inga gränser för vad vi kan leverera inom 

revision, skatt, företagsservice och redovisning, affärsrådgivning och finansiella 

tjänster.

I Sverige är vi ca 600 medarbetare och finns representerade på ett 40-tal orter. 

BDO:s skatteavdelning tillhandahåller marknadens mest kvalificerade kompetens 

för praktisk hantering av skatterelaterade frågor vid ägarförändringar och genera­

tionsskiften. Vi stödjer med analys, planering och genomförande av åtgärder  

– allt för att optimera din skattesituation vid en försäljning.
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